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Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Maffei

Bosi

Ravaglia

Cauzzi

Genovesi

Zavoli

Gabbarrini

Bruscia

Corradi

Barani

Gelli

Lazzeretti

Belloni

Frigerio

Matteoli

Busatto

Bianchini

Poli

Corsi

Premoli

Spallanzani

Berni

Braccagni

Schiesaro

Zanotti

Luca

Stefano

Moreno

Paolo

Marco

Oscar

Cristian

Lorenzo

Marcello

Francesco

Andrea

Gianni

Mauro

Marco

Cristian

Thomas

Gionata

Daniele

Marco

Stefano

Andrea

Stefano

Massimo

Giampaolo

Simon

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Emiliana (Tubertini)

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Emiliana (Tubertini)

Team Romagna A.S.D. (Trabucco)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Emiliana (Tubertini)

Emiliana (Tubertini)

Arno Team A.S.D. (Trabucco)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

F.Lli Campana Asd Sps (Tubertini)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Milo)

Oltrarno Asd (Colmic)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Amici Per La Pesca (Tubertini)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas Alcedo)

Oltrarno Asd (Colmic)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Bar Sport Fornacette A.S.D. Sps (Colmic)

Oltrarno Asd (Colmic)

River Club Padova Asd (Tubertini)

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

18.490

14.100

11.060

9.810

8.020

14.380

12.360

9.920

9.210

7.280

11.480

9.330

9.040

6.940

6.820

8.740

8.530

8.120

6.600

6.370

8.540

8.270

7.310

6.220

5.310
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Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Fusconi Antonio

Ora

16:50:03
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Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Fedeli

Negri

Busani

Ruggeri

Giambrone

Pescari

Capellini

Moscovali

Ravizza

Nardi

Braghini

Saccani

Soldati

Ferrarini

Santoni

Previdi

Fratini

Giuliani

Bacelle

Rossi

Giordani

Ippoliti

Pedrelli

Colombo

Bruni

Maurizio

Fabio

Marco

Fabio

Andrea

Daniele

Matteo

Vincenzo

Simone

Giampiero

Raffaele

Michele

Roberto

Gionata

Andrea

Stefano

Michele

Fabrizio

Maurizio

Gionata

Alessandro

Gianmarco

Andrea

Emilio

Alessandro

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

F.Lli Campana Asd Sps (Tubertini)

Emiliana (Tubertini)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas Alcedo)

Le Groane Adps (Maver)

Longobardi Asd (Milo)

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Boretto Po S.P.S.D. (Tubertini)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Amici Pescatori Cannisti Senesi A.S.D. (Tubertini)

Emiliana (Tubertini)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Forletto A.S.D. (Maver)

Lucchesi Fishing Club 1981 (Milo)

Arno Team A.S.D. (Trabucco)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Bar Sport Fornacette A.S.D. Sps (Colmic)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Blue River A.S.D. (Maver)

Alcedo Team A.S.D. (Garbolino)

Longobardi Asd (Milo)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

8.090

8.050

6.650

6.030

4.680

6.660

5.890

5.800

5.760

3.580

5.230

5.160

4.460

3.940

3.260

4.990

4.780

4.370

3.800

2.850

4.760

3.980

3.530

2.840

2.240
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Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Fusconi Antonio

Ora

16:50:04
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ZAVOLI Oscar

BELLONI Mauro

POLI Daniele

BRACCAGNI Massimo

GIULIANI Fabrizio

MAFFEI Luca

SOLDATI Roberto

BUSANI Marco

PEDRELLI Andrea

MOSCOVALI Vincenzo

Team Romagna A.S.D.

F.Lli Campana Asd Sps

Amici Per La Pesca

Bar Sport Fornacette A.S.D. Sps

Arno Team A.S.D.

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Amici Pescatori Cannisti Senesi A.S.D.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Alcedo Team A.S.D.

Longobardi Asd

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Garbolino)

(Milo)

(FO)

(MB)

(FE)

(PI)

(PI)

(PI)

(SI)

(PR)

(MO)

(MI)

14.380

9.040

8.120

7.310

4.370

18.490

4.460

6.650

3.530

5.800

2

3

4

5

9

1

8

6

10

7
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Prova nr. 1

Campo di Gara Canal Bianco Data 25-03-2017

Società Organizzatrice Pescatori Padovani A

Manifestazione Club Azzurro Seniores di Pesca al Colpo

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Fusconi Antonio

Firma Ispettore Note
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BOSI Stefano

GELLI Andrea

GIORDANI Alessandro

SPALLANZANI Andrea

PREVIDI Stefano

NEGRI Fabio

PESCARI Daniele

GABBARRINI Cristian

BRAGHINI Raffaele

BUSATTO Thomas

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Pasquino A.P.S.D.

Pasquino A.P.S.D.

Forletto A.S.D.

Lenza Aglianese A.P.D.

Aquafans Team A.D.S.

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Boretto Po S.P.S.D.

River Club Padova Asd

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Sensas Alcedo)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(CR)

(PI)

(RE)

(RE)

(MN)

(PT)

(PG)

(PI)

(RE)

(PD)

14.100

11.480

4.760

8.540

4.990

8.050

6.660

12.360

5.230

8.740

1

3

10

5

9

6

7

2

8

4
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Campo di Gara Canal Bianco Data 25-03-2017

Società Organizzatrice Pescatori Padovani A

Manifestazione Club Azzurro Seniores di Pesca al Colpo

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Fusconi Antonio

Firma Ispettore Note
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BRUSCIA Lorenzo

LAZZERETTI Gianni

RAVAGLIA Moreno

FRATINI Michele

BIANCHINI Gionata

SACCANI Michele

CAPELLINI Matteo

BERNI Stefano

IPPOLITI Gianmarco

FEDELI Maurizio

Emiliana

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Emiliana

Lucchesi Fishing Club 1981

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Pasquino A.P.S.D.

Le Groane Adps

Il Vairone A.P.S.D.

Blue River A.S.D.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(BO)

(PI)

(BO)

(LU)

(PI)

(RE)

(MI)

(RE)

(TR)

(CR)

9.920

9.330

11.060

4.780

8.530

5.160

5.890

8.270

3.980

8.090

2

3

1

9

4

8

7

5

10

6
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Campo di Gara Canal Bianco Data 25-03-2017

Società Organizzatrice Pescatori Padovani A

Manifestazione Club Azzurro Seniores di Pesca al Colpo

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Fusconi Antonio

Firma Ispettore Note
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CORRADI Marcello

MATTEOLI Cristian

ROSSI Gionata

ZANOTTI Simon

GIAMBRONE Andrea

PREMOLI Stefano

NARDI Giampiero

SANTONI Andrea

CAUZZI Paolo

BRUNI Alessandro

Emiliana

Oltrarno Asd

Bar Sport Fornacette A.S.D. Sps

River Club Padova Asd

Emiliana

Oltrarno Asd

Lenza Aglianese A.P.D.

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(BO)

(FI)

(PI)

(PD)

(BO)

(FI)

(PT)

(PI)

(CR)

(PI)

9.210

6.820

2.850

5.310

4.680

6.370

3.580

3.260

9.810

2.240

2

3

9

5

6

4

7

8

1

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Canal Bianco Data 25-03-2017

Società Organizzatrice Pescatori Padovani A

Manifestazione Club Azzurro Seniores di Pesca al Colpo

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Fusconi Antonio

Firma Ispettore Note
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SCHIESARO Giampaolo

BARANI Francesco

BACELLE Maurizio

RUGGERI Fabio

COLOMBO Emilio

GENOVESI Marco

FERRARINI Gionata

FRIGERIO Marco

CORSI Marco

RAVIZZA Simone

Oltrarno Asd

Arno Team A.S.D.

Pescatori Padovani Asd

F.Lli Campana Asd Sps

Longobardi Asd

Emiliana

Emiliana

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

(Colmic)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Milo)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Milo)

(Sensas Alcedo)

(FI)

(PI)

(PD)

(MB)

(MI)

(BO)

(BO)

(MB)

(PG)

(CR)

6.220

7.280

3.800

6.030

2.840

8.020

3.940

6.940

6.600

5.760

5

2

9

6

10

1

8

3

4

7

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Canal Bianco Data 25-03-2017

Società Organizzatrice Pescatori Padovani A

Manifestazione Club Azzurro Seniores di Pesca al Colpo

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore E Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Fusconi Antonio

Firma Ispettore Note
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Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato di Settore Pesca di Superficie
Club Azzurro Seniores di Pesca al Colpo Canal Bianco

1 25/03/2017

1° prova                                
Pescatori Padovani A Tubertini

Zona <A>

0

353.630

50

0

0

0

7.073

0,00

TOTALI

0

353.630

50

0

0

0

7.073

0,00

0

0

0

0

0

353.630

0
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